REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

TERRITORIAL : BALEAR
SUBTERRITORIAL : MALLORCA

Fecha Suelta: 04/12/2023
Modalidad: PICHONES DEL ANO
Clubes Participantes: 10

PUNTO DE SUELTA : IBIZA

Hora Suelta: 11:45:00

Latitud: 39°1'39,78" N

Socios Participantes: 25

Palomar mas cercano: 121300 m.

Cdédigo: 200012319
Longitud: 1°29'11,72" E
Palomas encestadas: 104
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Socio

SASTRE SANNA PABLO
BLANCO FERRANDO PEDRO

BLANCO FERRANDO PEDRO

VADELL FUSTER BUENAVENTURA
TORRENS FIOL JOSE ANTONIO

ROSELLO BRUNET JAIME
MIR PASTOR MIGUEL

MIR PASTOR MIGUEL

MIR PASTOR MIGUEL
MONTSERRAT PUJOL JUAN

MIR PASTOR MIGUEL
GORNALS FERRER MIGUEL A.
MAYOL CLADERA ARNALDO
MAYOL CLADERA ARNALDO
TORRENS FIOL JOSE ANTONIO

TORRENS CANELLAS JOSE J.
TORRENS CANELLAS JOSE J.

GORNALS FERRER MIGUEL A.
MONTSERRAT PUJOL JUAN

MONTSERRAT PUJOL JUAN

PUJOL CALAFELL ANTONIO
VENY MESTRE MIGUEL A.
VIVES GRAS MARCOS

BLANCO FERRANDO PEDRO
BLANCO FERRANDO PEDRO

MUT FORNES FRANCISCO
PERELLO VIDAL ANTONIO
GORNALS FERRER MIGUEL A.
MUT FORNES FRANCISCO
MUT FORNES FRANCISCO
BUADES SAMPER JOSE
PERELLO VIDAL ANTONIO
PUJOL CALAFELL ANTONIO
PERELLO VIDAL ANTONIO
SASTRE SANNA PABLO
BLANCO FERRANDO PEDRO

MONSERRAT CLAR JUAN
MONTSERRAT PUJOL JUAN

MAYOL CLADERA ARNALDO

COLOMEBO

Club

ES PIL.LARI

LA RAPIDA
MISSATGERA
LA RAPIDA
MISSATGERA
D’ ARTA

LA RAPIDA
MISSATGERA
D" ARTA

LA PALMESANA
LA PALMESANA
LA PALMESANA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA PALMESANA
PORRERES

LA PALMESANA
LA PALMESANA
LA RAPIDA
MISSATGERA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
PORRERES

LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA ESPORTIVA
MISSATGERA
PORRERES
PORRERES

LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA RAPIDA
MISSATGERA
LA RAPIDA
MISSATGERA
LLUCMAJOR
SANTANYI
PORRERES
LLUCMAJOR
LLUCMAJOR
BINISSALEM
SANTANYI
PORRERES
SANTANYI

ES PIL.LARI

LA RAPIDA
MISSATGERA
SANTANYI

LA ESPORTIVA
MISSATGERA
LA PALMESANA

Anilla

2023-153609
2023-148521

2023-148789

2023-142853
2023-148726

2023-142673
2023-155238
2023-155236
2023-155260
2023-150778

2023-155254
2023-131877
2023-154634
2023-298982
2023-148756

2023-148722

2023-148737

2023-131832
2023-150769

2023-150790

2023-131707
2023-131971
2023-150826

2023-148532

2023-149487

2023-150216
2023-146623
2023-131829
2023-150221
2023-150210
2023-139151
2023-146622
2023-131584
2023-146634
2023-153625
2023-148508

2023-147719
2023-150782

2023-154612
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Hora

13:23:04
13:26:11

13:26:14

14:11:56
13:44:30

14:23:20
13:37:47
13:37:56
13:37:41
13:38:26

13:39:24
14:00:45
13:40:04
13:40:05
14:08:32

14:13:57
14:14:00

14:30:33
14:06:03

14:06:10

14:14:53
14:30:00
14:24:07

14:14:30
14:14:29

14:38:54
14:52:23
14:58:41
14:53:04
15:03:15
08:53:21(2)
15:31:41
08:58:36(2)
16:37:11
16:17:26
16:36:35

11:18:11(2)
17:29:28

13:30:05(2)

Dist (m) Veloc Puntos
(m/min)
121.708 1.241,9184  1.000,000
122.279 1.210,6832 974,850
122.279 1.210,6832 974,850
170.735 1.169,4178 941,620
134.925 1.133,8235 912,960
173.864 1.100,4051 886,050
122.344 1.092,3571 879,570
122.344 1.092,3571 879,570
122.344 1.092,3571 879,570
122.257 1.081,9204 871,170
122.344 1.073,1930 864,140
143.725 1.064,6296 857,250
121.300 1.054,7826 849,320
121.300 1.054,7826 849,320
134.925 943,5315 759,740
134.925 911,6554 734,070
134.925 905,5369 729,140
143.725 871,0606 701,380
122.257 867,0709 698,170
122.257 867,0709 698,170
127.370 854,8322 688,320
140.516 851,6121 685,720
134.656 846,8931 681,920
122.279 820,6644 660,800
122.279 820,6644 660,800
135.118 781,0289 628,890
146.013 780,8182 628,720
143.725 744,6891 599,630
135.118 718,7128 578,710
135.118 682,4141 549,480
156.013 669,5837 539,150
146.013 646,0752 520,220
127.370 595,1869 479,250
146.013 500,0445 402,640
121.708 447,4559 360,290
122.279 420,2027 338,350
143.590 388,0811 312,490
122.257 355,3983 286,170
121.300 270,1559 217,530

Coef.

0,0814
0,2429

0,1619

0,2320
0,3669

0,3417
0,6474
0,5665
0,7283
0,8099

0,8902
0,8267
1,0611
1,1427
1,1007

1,1741
1,2475

1,2400
1,5387

1,6197

1,6324
1,5502
1,6911

1,9433
2,0243

1,9052
1,8308
1,9289
2,1250
2,1983
1,9673
2,1699
2,5652
2,3055
2,8473
2,9149

2,5513
3,0774

3,1833
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